

بسمه تعالی

صورت جلسه چهل و هفتمین جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و عملیات پاسخ به بحران استان قم ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۵/۰۸
ستاد مدیریت بحران استان قم به ریاست جناب آقای دکتر سرمست استاندار محترم با حضور معاونین استاندار و
اعضای ستاد تشکیل و پس از بحث و بررسی موضوعات مرتبط با بیماری کرونا، هریک از اعضاء به تناسب وظایف خود
مواردی را ارائه و در خاتمه استاندار محترم مطالب را جمع بندی و موارد زیر به تصویب رسید.
مصوبات جلسه:

ردیف	عنوان مصوبه	مجری مصوبه	مهلت اجرا
۱	دانشگاه علوم پزشکی بمنظور کاهش تراکم و کاهش زمان انتظار بیماران در مطب پزشکان، درمانگاهها و مراکز درمانی برنامه اصلاح شیوه نوبت دهی و استفاده از روش پذیرش الکترونیکی (نظام سلامت الکترونیک) و یا حداقل تلفنی را تدوین و اجرا نماید.	آقای قدیر	یک هفته
۲	در خصوص درخواست دانشگاه علوم پزشکی برای استفاده از باقیمانده اعتبارات اختصاص یافته طرح هدفمندی یارانه ها به دانشگاه برای تجهیزات و راه اندازی موتورخانه سالن ورزشگاه مجتمع پردیس مقرر شد نظر معاون هماهنگی امور عمرانی و ریاست سازمان مدیریت و برنامه ریزی در این باره اخذ و وفق مقررات اقدام لازم صورت پذیرد.	آقای بهشتی، آقای قدیر، آقای نوربخش	یک هفته
۳	کلیات بسته پیشنهادی شورای اطلاع رسانی به تصویب رسید. مقرر شد ضمن اجرای مفاد آن، براساس ایده های نوآورانه، خلافت و ابتکاری، طرح های جدید به شورای اطلاع رسانی ارائه و پس از بررسی اتخاذ تصمیم و اجرایی گردد. تمامی دستگاه های اجرایی و نهادهای مسئول مکلفند گزارش مکتوب و مصور اقدامات خود را به دبیرخانه شورا ارائه نمایند. معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی هر هفته عملکرد دستگاهها در رابطه با بسته مذکور را تشریح نمایند.	آقای سلیمان پور، آقای حسینی کاشانی، همه دستگاه های مرتبط	یک هفته
۴	معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی و معاونت هماهنگی امور زائرین در خصوص اجرای مصوبات سی امین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا تمهیدات لازم را بعمل آورند و پیشنهادهای خود در این خصوص را به ستاد ملی مدیریت کرونا ارائه نمایند.	آقای سلیمان پور آقای عالی پور	یک هفته
۵	دستگاه های اجرایی، بانکها و نهادهایی که بر اساس ارزیابی بعمل آمده نسبت به رعایت شیوه نامه های اجرایی و فاصله گذاری اجتماعی پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته اند بصورت مکتوب مورد تقدیر قرار گرفته و به آنهایی که عملکرد ضعیفی داشته بصورت کتبی تذکر داده شود.	آقای گروسی	فوری
۶	با توجه به درخواست شرکت توزیع نیروی برق مبنی بر افزایش بی سابقه دمای هوا و لزوم اتخاذ تدابیر برای صرفه جویی و کاهش مصرف برق برای جلوگیری از قطع سراسری برق و همچنین درخواست دانشگاه علوم پزشکی بمنظور مقابله با شیوع بیماری کرونا؛ ساعات کار ادارات از روز شنبه ۱۱/۵/۹۹ لغایت ۱۶/۵/۹۹ از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳ تعیین می گردد.	آقای گروسی	فوری
۷	شهرداری قم از عملکرد خود در زمینه اطلاع رسانی و ارتقای سطح آگاهی های عمومی جامعه در رابطه با بیماری کرونا، گزارشی به جلسه آتی ستاد ارائه نماید.	آقای سقائیان- نژاد	یک هفته
۸	کمیته نظارت بر تولید و توزیع ماسک در استان، علاوه بر نظارت دانشگاه علوم پزشکی؛ بر توزیع صحیح ماسک در داروخانه ها، نظارت و اقدام لازم در حل مشکلات توزیع را بعمل آورد.	آقای حیدری	مستمر
۹	دانشگاه علوم پزشکی سهمیه تخصیص یافته ماسک به استان از طرف وزارت بهداشت را پیگیری و دریافت نماید	آقای قدیر	یک هفته
۱۰	با توجه به فرارسیدن ایام محرم و افزایش نیاز به ماسک، سازمان تبلیغات اسلامی در زمینه تامین ماسک مورد نیاز، استفاده از ظرفیت تولید ماسک خانگی و فرهنگ نذر ماسک را ترویج نماید. معاونت هماهنگی امور اقتصادی، اتاق اصناف و دانشگاه علوم پزشکی در این خصوص همکاری خواهند کرد. کمیته نظارت بر تولید و توزیع نیز نظارت خود را اعمال نماید.	آقای عزت زمانی، آقای غضنفری، آقای سیجانی، آقای احمدلو، آقای حیدری	یک هفته
۱۱	مصوبات سی امین جلسه ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا که در تاریخ ۹۹/۰۵/۰۴ بر گزار شد عیناً جهت اجرا ابلاغ می گردد.	آقای اوروجی، همه دستگاهها	فوری

جلسه با ذکر صلوات بر حضرت محمد(ص) و آل محمد(ع) خاتمه یافت.